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TC Weyarn (02393)
Ergebnistabellen - kompakt

Damen 40 Landesliga 1 Gr. 092 SU
Pkt. Matches Sätze

1 TC Weyarn (02393) 12:2 49:14 100:34
2 Ausstellungspark München (01004) 10:4 36:27 80:62
3 TC Bad Reichenhall (02032) 8:6 37:26 81:61
4 MTV 1879 München (01039) 8:6 33:30 77:61
5 TC Holzkirchen (02166) 8:6 26:37 59:81
6 ASV Glonn (02124) 6:8 34:29 75:67
7 TC Harlaching München (01022) 4:10 26:37 56:80
8 DJK Würmtal München (01062) 0:14 11:52 28:110

Herren Südliga 4 Gr. 076
Pkt. Matches Sätze

1 ETC Siegertsbrunn (02157) 12:0 42:12 86:30
2 TC Miesbach (02223) 10:2 38:16 78:39
3 TC Holzkirchen (02166) 8:4 34:20 75:47
4 TC Weyarn (02393) 6:6 27:27 61:56
5 Lenggrieser TC (02207) 4:8 23:31 54:65
6 TC Aying (02028) 2:10 20:34 41:70
7 TC Fischbachau III (02484) 0:12 5:49 12:100

Herren 40 Südliga 4 (4er) Gr. 334
Pkt. Matches Sätze

1 SV Ostermünchen (02263) 14:0 33:9 68:24
2 TC Neuhaus (02445) 12:2 32:10 66:21
3 SG Hausham II (02148) 10:4 26:16 53:38
4 SV Tattenhausen (02349) 8:6 23:19 51:40
5 TSV Irschenberg (02174) 6:8 18:24 41:52
6 TC Weyarn (02393) 4:10 15:27 32:58
7 TC Schliersee (02318) 2:12 16:26 39:52
8 TV Feldkirchen (02091) 0:14 5:37 11:76

Knaben 15 Südliga 4 Gr. 614
Pkt. Matches Sätze

1 TC Weyarn (02393) 13:1 34:8 70:20
2 SV Helfendorf (02469) 12:2 31:11 64:25
3 TC Holzkirchen II (02166) 10:4 28:14 62:31
4 DJK Darching (02060) 8:6 23:19 50:42
5 TC Brunnthal (02051) 7:7 22:20 50:47
6 TC Rot-Weiß Bad Tölz (02033) 2:12 13:29 31:60
7 ETC Siegertsbrunn III (02157) 2:12 11:31 23:65
8 TC Miesbach II (02223) 2:12 6:36 15:75

 
Knaben 15 Südliga 5 Gr. 648

Pkt. Matches Sätze
1 SG Hausham (02148) 9:3 26:10 55:24
2 TV Dürnbach III (02066) 9:3 22:14 46:30
3 TC Schliersee II (02318) 8:4 21:15 46:36
4 TC Weyarn II (02393) 7:5 18:18 41:37
5 TSV Otterfing (02264) 4:8 14:22 30:48
6 SV DJK Heufeld II (02153) 3:9 13:23 29:48
7 TC Greiling (02388) 2:10 12:24 27:51

Juniorinnen 18 Südliga 3 Gr. 689
Pkt. Matches Sätze

1 TC Bad Aibling (02029) 10:0 27:3 55:8
2 TSV Otterfing (02264) 8:2 21:9 44:22
3 TC Weyarn (02393) 4:4 12:12 27:24
4 TC Schliersee (02318) 4:6 11:19 24:43
5 TSV Irschenberg (02174) 1:7 6:18 16:38
6 TV Feldkirchen (02091) 1:9 7:23 17:48
7 TC Höhenkirchen II zurückgezogen/gesperrt

am '06.05.2022' (02158)
0:0 0:0 0:0

Bambini 12 Südliga 4 Gr. 793
Pkt. Matches Sätze

1 TV Feldkirchen (02091) 11:1 31:5 63:15
2 TC Brunnthal (02051) 11:1 28:8 56:17
3 TC Holzkirchen II (02166) 7:5 21:15 47:31
4 TC Aying (02028) 7:5 21:15 44:33
5 SC Höhenrain (02452) 4:8 13:23 29:47
6 TC Weyarn (02393) 2:10 11:25 23:53
7 TC Höhenkirchen II (02158) 0:12 1:35 4:70

Bambini 12 Südliga 5 Gr. 834
Pkt. Matches Sätze

1 TV Feldkirchen III (02091) 14:0 37:5 76:15
2 SG Hausham II (02148) 10:4 30:12 64:30
3 TC Neuhaus (02445) 9:5 27:15 58:36
4 TC Schliersee (02318) 9:5 24:18 54:40
5 TC Weyarn II (02393) 6:8 22:20 45:40
6 TSV Irschenberg (02174) 4:10 15:27 31:57
7 TC Miesbach II (02223) 4:10 9:33 21:66
8 TSV Irschenberg II (02174) 0:14 4:38 12:77

 
Dunlop Midcourt U10 Südliga 2 Gr. 884

Pkt. Matches Sätze
1 TC Holzkirchen (02166) 12:0 34:2 69:6
2 SG Hausham II (02148) 10:2 25:11 55:26
3 TC Weyarn (02393) 8:4 20:16 43:36
4 TC Neuhaus (02445) 6:6 16:20 36:46
5 DJK Darching (02060) 4:8 16:20 37:42
6 TC Schliersee (02318) 2:10 8:28 18:57
7 TC Greiling (02388) 0:12 7:29 15:60

Dunlop Kleinfeld U9 Südliga 1 Gr. 905
Pkt. Matches Sätze

1 SG Hausham (02148) 8:0 64:20 37:11
2 TV Dürnbach (02066) 4:4 45:39 27:21
3 TSV 1860 Rosenheim (02306) 4:4 42:42 27:21
4 TC Weyarn (02393) 2:6 30:54 18:30
5 TC Holzkirchen (02166) 2:6 29:55 11:37

Dunlop Kleinfeld U9 Südliga 2 Gr. 934
Pkt. Matches Sätze

1 DJK Darching (02060) 10:0 79:25 51:9
2 TC Neuhaus (02445) 8:2 63:42 36:24
3 TC Schliersee (02318) 6:4 63:41 35:25
4 TC Miesbach (02223) 4:6 44:61 20:40
5 TV Dürnbach II (02066) 2:8 29:73 17:42
6 TC Weyarn II (02393) 0:10 33:69 20:39
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